UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v góp ý Quy chế quản lý và sử dụng

NHCN “Made in Dong Thap, hình”

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có nhận được Công văn số 839/SKHCN-

QLCN ngày 01/07/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc góp ý Quy chế

quản lý và sử dụng nhãn hiệu chứng nhận “Made in Dong Thap, hình”.

Sau khi nghiên cứu, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất với dự thảo

Quy chế quản lý và sử dụng nhãn hiệu chứng nhận “Made in Dong Thap, hình”,

kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền ban hành.

Trận trọng./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVH(KN).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-02T11:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T13:53:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T13:53:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T13:53:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!